甘肃陇投燃气有限责任公司

关于开展正压式呼吸器使用技能竞赛的通知

各部门：

为进一步贯彻落实“安全第一、预防为主、综合治理”的安

全生产总方针，提高全员安全意识，营造良好的安全生产氛围，

促使人人会正确佩戴、使用正压式呼吸器，提升生产人员应对突

发事件的能力，经公司工会委员会研究决定，举办兰州市天然气

输配工程（调峰储气供气站）正压式呼吸器使用技能竞赛，现将

有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2022 年 3月 4日 14：00

二、竞赛地点

公司中控会议室

三、参赛人员

公司全体人员均可报名参加。

四、注意事项

1.所有参赛人员严格遵守现场安全管理相关规定，着公司配

发的工作服、工作鞋。

2.所有人员服从竞赛组委会有关安排，不得将非防爆类手机、

电子产品及火种带入现场。

— 2 —

3.比赛期间如现场发生紧急突发事件时，立即终止比赛，组

织人员疏散及救援

甘肃陇投燃气有限责任公司工会委员会

2022 年 3月 3日

抄送：【公司领导】。

甘肃陇投燃气有限责任公司综合管理部 共印【2】份